様式第７号交付決定番号　　　　　　号

請　求　書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　提出日　　年　  月　  日

静岡県森林組合連合会長   様

申請者　住　　所
氏　　名　　　　　　　　　　㊞
電話番号

    年度しずおか木使い施設推進事業の補助金について、以下のとおり請求します。
ただし、補助金交付確定日をもって請求日としますので、一時保管していただき、請求日に受理してください。

１　請求金額　　　　　　　　　　　　円

２　振込口座

	口座
振替先

	銀行・信用金庫
労働金庫・農協
	本・支店

	種別
	普通　・　当座　・　別段　・　貯蓄

	口座番号

	口座名義人
(カタカナ)

（注）口座振替先は、本人名義に限ります。

[bookmark: _GoBack]
１８